do. Incōmode mihi euenit ex n. & incōmode, pro incōmo  
do. x. Factū faceor. Antipophora. y. Ne merito mā  
hi euenire. Ergo hec dolem': quo: trie cōtingant. z. Mu  
ta ex quo fuerint cōmoda eius. Ratio cur noua omnia fiāt:  
& cōtra officiū meretricis. Multa ex quo fuerint cōmoda  
ciū incōmoda: aequū est ferre: hoc eo traſtu vocis: & ea est  
quæſtum occiperis accipienda: & multāda iniuria est ado  
lescentis.

& est ors

do. Incōmode mihi euenit ex n. & incōmode, pro incōmo  
do. x. Factū faceor. Antipophora. y. Ne merito mā  
hi euenire. Ergo hec dolem': quo: trie cōtingant. z. Mu  
ta ex quo fuerint cōmoda eius. Ratio cur noua omnia fiāt:  
& cōtra officiū meretricis. Multa ex quo fuerint cōmoda  
ciū incōmoda: aequū est ferre: hoc eo traſtu vocis: & ea est  
quæſtum occiperis accipienda: & multāda iniuria est ado  
lescentis.

## Quintus Actus

**G**Ide mi Par  
meno etiā so  
des ut mihi  
hęc. Bene hęc  
repetit. Verē  
em ut quod misere  
cupimus iem ratiō  
credamus effectū. sic  
in Heauton. Ego ve  
reor magis.  
a Mane dum. Dū  
abundat.  
b Sic te dixisse opis  
nor. Miro affectu in  
ducā. vix adduci ad  
credēdum: quod gau  
det Pamphilus.  
c Ita inquam. Qua  
si tā late passus diu.  
d Quis me est for  
tunator. Ob benefi  
cia Venetiis: cui cōtra  
inueniūst: cui cōtra  
reciderit quod amer.  
e Quid donec nescio

Vt ad monitum  
quinam. q. t. f. f.  
f. Nam neq; in nū  
cio magis seruul et  
quod enīnus accip  
re. Nam neq; in nun  
cio: neq; in me ipso ti  
bi boni dū sit scio: fa  
cer agit Terentius.  
quanto magis. Par  
meno cunofus est: tā  
to magis nesciat illa  
que cupit.  
g. O bacchis: o mea  
Bacchis seruatrix. Be  
ne additum est serua  
trix: vt mea supra qd  
dixit amatoris est.  
h. Factis vt credaz  
facis. Difficile ei erat  
credere his rebus gau  
dere merecirem.  
i. Voluptati obitus.  
Obitus occurſus: ob  
enīm significat cōtra:  
ergo obitus aditus le  
gitur: & voluntate obi  
tus. k. Obitus ser  
mo aduentus tuus.  
Inter obitum: quem  
casus affer. aduent  
quem voluntas: &  
destinatus locus.  
l. Tu mihi istuc.  
Quia blandimētum  
magis mereretur est.  
m. Nunq; ante hūc  
diem meis oculis eā:  
quod nossem viderā:  
h est nūq; sic viderā:  
vt eā nossem.  
n. Qd nossem. Id ē  
quod meminiſſe: qd  
sciem: ac per hoc nū  
quā viderā: vt alibi:  
Non equidem istuc.  
o. Dic verum. Bene  
instante ex metetrice

Pamphilus. Parmeno. Bacchis.  
**G**Ide mi p̄mēo etiā sodes: vt b̄ mihi certa & clara  
Attuler̄: ne me i breue b̄ cōijicias t̄ps gaudio  
Hoc falso frui. Par. visū est. Pā. certe ne. Par. certe:  
pā. deus fū si hoc ita est. Par. verē reperies. Pā. mane dū  
Sodes: timeo ne aliud credam atq; aliud nuncies.  
Par. maneo. Pā. sic te dixisse opinor inuenisse myrrinā  
Bacchidem annulum suum habere. Par. factum. Pā. eū  
Quē olī dedi ei: eaq; hoc te mihi nunciare iuissit. ita ne  
Est factū. Par. ita inquā. Pā. quis me fortunatior:  
Venuſtatisq; adeo plenior: ego ne te p̄ hoc nūcio quid  
Donē quicquid nescio. Par. at ego scio. Pā. qd. par. nihil  
Enīm: nā necq; in nūcio: necq; i me ipso boni qd sit scio.  
Pā. Ego te qui ab orcho mortuum reducem in lucem  
Fecer̄. simā sine munere a me abire: ah nūmū me in gratū  
Putas: sed bacchidē ecā video stare ante hostium: me